
Den věnovaný našemu zapojení do druhého ročníku projektu pomáháme
spolu mimo školu 13. 10. 2021
Náš nabitý program začal v Jurtě. Sešli jsme se kromě Zary z šestky úplně
všichni. Nejdřív jsme probírali nějaké organizační věci a potom jsme začali
hrát hry. Šlo hlavně o hry o seznamovací, protože tam s námi byl student
pedagogické fakulty Masarykovy Univerzity Jiří Marek, který nám bude s pro
projektem Pomáháme spolu mimo školu pomáhat. Přestavovali jsme se
pomocí klíčových slov a potom jsme pokořili skupinový rekord v házení
balónkem.
Z jurty jsme se poté přesunuli do učebny informatiky, tam jsme vyplnily
dotazníky k projektu. Bylo to docela náročné, ale společnými silami jsme to
všichni zvládli. Měli jsme zachytit svoje silné a slabé stránky a napsat v čem
bychom se při práci na projektu chtěli zlepšit.
Po informatice jsme šli do třídy probírat nějaké naše nápady a zpracovávali
jsme myšlenkové mapy ve skupinách. Po obědě jsme spolu vyrazili
zkontrolovat stezku bosou nohou na Skalce, našemu loňskému projektu. Po
návratu ještě dobrovolníci dvě hodiny házeli sběr, takže to byl pro některé z
nás hodně dlouhý den. Přišla nám pomoct spousta dobrovolníků včetně
několika vyšlých parlamenťáků, takže jsme to nakonec všechno zvládli.

Zuzka Pohlová z 8. A – slovo předávám Viole Kubičíkové

mimoøádné zasedání �ákovského parlamentu
13. 10. 2021


